INDICAÇÃO
Nº2160/ 07

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais  em vigor,  INDICO ao  Exmo.  Senhor
Prefeito,  solicitando que Vossa  Excelência  encaminhe ao  setor  competente,
para  que  seja  providenciada  a  manutenção  dos  bloquetes  da  Rua  Nossa
Senhora da Paz, no Centro.

JUSTIFICATIVA: Os bloquetes da rua estão desalinhados, prejudicando o
trânsito de veículos e dificultando a passagem de pedestres e ciclistas

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 30 de Outubro de 2007.

Modesto Koji Ono
“Kotian”

VEREADOR

Jmos-03

“Solicita  ao  Executivo,  a
manutenção  dos  bloquetes  da
Rua Nossa Senhora da Paz,  no
Centro.”

	INDICAÇÃO
	Modesto Koji Ono
	VEREADOR